Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 18

Pertemuan

01

02

03

04

05

: FRISMA HANDAYANNA
: (250) DASAR PEMROGRAMAN

)

1 12.1A.10

Ruangan

302-1

30241

302-1

302-1

302-1

Tanggal

17
September
2020

24
September
2020

1 Oktober
2020

8 Oktober
2020

15 Oktober
2020

Bahan Kajian

Sejarah perkembangan Bahasa C
Pengenalan IDE C Pengenalan Struktur
program C Pengenalan Model Data

Tipe data variabel dan konstanta sintaks
inputscanfgets cin getche getch sintaks
output printf puts putchar cout

Operator Aritmatika Operator Boolean
Operator Logika Operasi String

Penjelasan Awal seleksikondisilf Tunggal
If else If Majemuk Nested If Switch Case

For While do while Label

Berita Acara
Pengajaran

kontrak
perkuliahan dan
projectsejarah
perkembangan
dan struktur
programpython

sintaks dasar
python

operator logika
padapython

percabangan if if
els ifelif else

perulangan pada
python

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:03
Keluar:
10:51:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:56
Keluar:
10:51:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:37:13
Keluar:
10:56:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:22
Keluar:
10:51:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:22



Pertemuan

06

07

08

09

10

Ruangan

302-1

302-1

302-j1

30241

302-1

Tanggal

22 Oktober
2020

12
November
2020

19
November
2020

26
November
2020

3 Desember
2020

Bahan Kajian

Array dimensi 1 Array dimensi 2

Pointer Prepocessor Directive

Ujian Tengah Semester

Deklarasi Fungsi Prototipe Fungsi
parameter fungsi a Parameter formal b
Parameter actual Fungsireturn Lingkup
variable fungsi a Variable Otomatis b
variable Eksternal c Variable Static Fungsi
Inline Fungsi Overloading

Structure Structure pada Array dan Fungsi

Berita Acara
Pengajaran

listtuple pada
python

fungsidan
membedakan
variable lokal
danglobal pada
python

penanganan
eksepsi

objectoriented
programming

uji kompetensi
individudan
pematangan
project kelompok

Kehadiran

Keluar:
10:57:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:32
Keluar:
10:51:14

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:26
Keluar:
10:53:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:32:58
Keluar:
10:51:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:48
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:31:45
Keluar:
10:51:53



Pertemuan

11

12

13

14

15

16

Ruangan

30241

30241

30241

Tanggal

10
Desember
2020

17
Desember
2020

7 Januari
2021

Bahan Kajian

Konsep PBO Encapsulation Inheritance
dan polymorphism Constructor dan
Destructor

Mahasiswa dapat membuat projectaplikasi
menggunakan Borland C

Mahasiswa dapat membuat projectaplikasi
menggunakan Borland C

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

presentasi
projectkelompok

presentasi
project kelompok

presentasi
kelompok

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:32:21
Keluar:
10:52:50

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:34:39
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:50
Masuk:
07:39:02
Keluar:
10:51:39



Presensi Mahasiswa12.1A.10

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12200093 mohammad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
dawan lutfi

12200107 muhammad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
rafli

12200114 fickry i1 (/112 (2 (1 (1|1 |2 (1|1 |1 (1 (0|1 |0 |0 |13
alfiansyah

12200123 faris anas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13

12200132 muhamad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
fikriyansyah

12200142 razky gilang
al fitra

=
=
=
=
=
[ERY
=
=
[ERY
=
[EY
[ER
o
[
o
o

13

12200145 muha$mmad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
karim
kamali

12200152 syifaarizki 1 1 1 o0 o0 1 o0 1 0 1 1 1 O 1 O O 9

12200154 lilangatkn 0 0 0 O O O O O O O O O O 1 0 0 1

hanan
12200167 ferdi 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
firmansyah
12200168 fitriani 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13
12200177 randy 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 O O 13

ahmad


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200093--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200107--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200114--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200123--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200132--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200142--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200145--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200152--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200154--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200167--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200168--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200177--NUR.js

Nim

12200185

12200196

12200198

12200209

12200215

12200224

Nama

garcia
santosa

zaidan bayu
prasetyo

ferry
andriansyah

charissa
zahra

rahmadewi
serinia
priana

dava zul
abdi

daniel
nanda
taruna
nababan

Pertemuan

Jumlah
hadir

16

16

17

15

17

17

10

10

17

11

11

13

13

14

14

18

15

16

16

Jumlah

13

13

12

13

12

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200185--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200196--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200198--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200209--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200215--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200224--NUR.js

Penilaian 12.1A.10

NIM

12200093

12200107

12200114

12200123

12200132

12200142

12200145

12200152

12200154

12200167

12200168

12200177

12200185

12200196

12200198

12200209

12200215

NAMA

mohammad dawan lutfi

muhammad rafli

fickry alfiansyah

faris anas

muhamad fikriyansyah

razky gilang al fitra

muhammad karim kamali

syifa arizki

lilang arkan hanan

ferdifirmansyah

fitriani

randy ahmad garcia santosa

zaidan bayu prasetyo

ferry andriansyah

charissa zahra

rahmadewiserinia priana

dava zul abdi

Presensi

TUGAS UTS
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

UAS GRADE AKHIR

0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 E
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A
0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200093--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200107--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200114--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200123--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200132--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200142--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200145--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200152--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200154--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200167--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200168--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200177--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200185--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200196--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200198--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200209--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200215--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADEAKHIR

12200224 daniel nandataruna nababan 0 0 0 0 B


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200224--NUR.js

